[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.09. 2016г.

                                                     № 1088
Об утверждении   муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами  Усть-Катавского городского округа на 2017-2019 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 14.11.2013 года №1645 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами  Усть-Катавского  городского  округа  на  2017-2019  годы» (приложение).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть - Катавского городского округа.

  3. Организацию исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа Логинову А.П.
Глава Усть-Катавского
городского округа

C.Д. Семков